
DENOMINAZIONE STRUTTURA

SOGGETTO RESPONSABILE

SEDE LEGALE

CODICE FISCALE/PARTITA IVA

CLASSIFICAZIONE STRUTTURA

PERIODO DICHIARAZIONE

Lett. A Lett. B Lett. C Lett. D Lett. E Lett. F Lett. G Lett. H Lett. I Lett. J

1       1,00 €               -   € 

2       1,00 €               -   € 

3       1,00 €               -   € 

4       1,00 €               -   € 

5       1,00 €               -   € 

6       1,00 €               -   € 

7       1,00 €               -   € 

oltre 7 pernottamenti       1,00 €               -   € 

TOTALI              -   € 

Lett. A Lett. B Lett. C Lett. D Lett. E Lett. F Lett. G Lett. H Lett. I Lett. J

1       0,50 €               -   € 

2       0,50 €               -   € 

3       0,50 €               -   € 

4       0,50 €               -   € 

5       0,50 €               -   € 

6       0,50 €               -   € 

7       0,50 €               -   € 

oltre 7 pernottamenti       0,50 €               -   € 

TOTALI              -   € 

Ai sensi del Regolamento sull' Imposta di Soggiorno del Comune di Itri (approvato con D.C.C. n. 59 del 28/12/2023)

Alberghi a 2 o  + stelle (fino al 5 stelle lusso) - Residenze turistico-alberghiere - Bed & Breakfast - Case e Appartamenti per vacanze, Affittacamere, Case per ferie e Appartamenti 

ammobiliati per uso turistico, Locazioni Brevi, Villaggi turistici, Ostelli, Agriturismi, 

Alberghi a 1 stella, Strutture ricettive all'aria aperta - campeggi ed aree attrezzate per la sosta temporanea, strutture di turismo rurale, rifugi montani, rifugi escursionistici, case del 

camminatore, counry house o residenze di campagna

NUMERO GIORNI DI 

PERNOTTAMENTO 

(compresi gli esenti) (A)

OSPITI PERNOTTAMENTI Tariffa 

giornalier

a

Totale da 

versare
TOTALE 

OSPITI (B)

di cui esenti (D) (art. 5 c. 1 Regolamento) Tot. C      

(AxB)

Tot. Esenti 

(D)

Tot. Impon. 

(C-D)

di cui esenti (D) (art. 5 c. 1 Regolamento)TOTALE 

OSPITI (B)

Tot. C      

(AxB)

Tot. Esenti 

(D)

Tot. Impon. 

(C-D)

DICHIARAZIONE PER PAGAMENTO IMPOSTA DI SOGGIORNO 

Tariffe in vigore  (L'imposta si applica dal 1 aprile al 15 ottobre di ogni anno)

OSPITI PERNOTTAMENTI Tariffa 

giornalier

a

Totale da 

versare

NUMERO GIORNI DI 

PERNOTTAMENTO 

(compresi gli esenti) (A)


